

PREISLISTE Winter 25/26

| Peis pro Nacht inkl. Frühstück in CHF | |
|---------------------------------------|-----|
| Bergblick Zimmer | 165 |
| Seeblick Zimmer mit Balkon | 180 |
| Bergblick Suite | 185 |
| Seeblick Suite mit Balkon | 220 |
| Alpen Chic Suite mit Balkon | 220 |
| Panorama Suite | 220 |

TOP Winter ANGEBOT

inkl. Frühstück und 4-Gang-Abendmenü **Ab 3 Nächte:**

Bergblick Zimmer ab 555.00 CHF pro Person

Seeblick Zimmer Ab 585.00 CHF pro Person

FÜR EINEN AUFPREIS VON 45.00 CHF PRO PERSON UND TAG KÖNNEN SIE UNSER GENUSSVOLLES 4-GANG-ABENDMENÜ DAZUBUCHEN.

AB 3 NÄCHTEN ERHALTEN SIE EINEN SPEZIAL ZIMMERPREIS!!

AKTUELLE TOP ANGEBOTE FINDEN SIE AUF WWW.WALDHAUSVALBELLA.CH

HOTELINFORMATIONEN

Die Übernachtungspreise verstehen sich pro Person/Nacht, inkl. (ZF) Frühstück und (HP) 4 – Gang Abend Menü, zzgl. der ortsüblichen Kurtaxe von 4.50 CHF.



PREISLISTE Sommer 2026

| Peis pro Nacht inkl. Frühstück in CHF | |
|---------------------------------------|-----|
| Bergblick Zimmer | 130 |
| Seeblick Zimmer mit Balkon | 145 |
| Bergblick Suite | 165 |
| Seeblick Suite mit Balkon | 180 |
| Alpen Chic Suite mit Balkon | 180 |
| Panorama Suite | 180 |

TOP SOMMER ANGEBOT

Genuss Sommer inkl. Frühstück und 4-Gang-Abendmenü Ab 3 Nächte:

Bergblick Zimmer ab 465.00 CHF pro Person

Seeblick Zimmer Ab 495.00 CHF pro Person

FÜR EINEN AUFPREIS VON 45.00 CHF PRO PERSON UND TAG KÖNNEN SIE UNSER GENUSSVOLLES 4-GANG-ABENDMENÜ DAZUBUCHEN.

WEITERE AKTUELLE TOP ANGEBOTE FINDEN SIE AUF WWW.WALDHAUSVALBELLA.CH

HOTELINFORMATIONEN

Ihre Zimmer stehen Ihnen am Anreisetag ab 15:00 Uhr und Abreisetag bis 10:00 Uhr zur Verfügung.

Sollten Ihre Ankunft nach 20:00 Uhr erfolgen, bitten wir Sie, mit uns Kontakt aufzunehmen. Frühstück von 7:30 Uhr bis 10:00 Uhr.

Kinder im Zimmer der Eltern bei zwei voll zahlenden Erwachsenen: Bis 6 Jahre 35 CHF, bis 12 Jahre 65 CHF ab 13 Jahre - 20% Rabatt

Aufschlag für Hunde 20 CHF ohne Verpflegung pro Nacht

Alle Zimmer sind Nichtraucherzimmer. Allen Gästen stehen GRATIS Aussenparkplätze zur Verfügung. Unsere Tiefgarage steht Ihnen für 20 CHF pro Nacht zur Verfügung

TELEFON: + 41 81 385 02 02 E-MAI: info@waldhausvalbella.ch